
 

 

2024 年 4 月吉日 

お得意先各位 

 

株式会社シーエフシージャパン 

大阪市北区西天満二丁目 2 番 3-Ｄ09 号 

TEL:06-6131-0621 

FAX:06-6131-0622 

 

 

ゴールデンウィーク期間 受注・配送スケジュールのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、GW 期間の受注・配送につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。尚、毎年この時期は出荷が

集中し、交通事情等により納期が遅れる場合がございますので、お早めにご注文いただきますよう御協力の程

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

●：出荷可  ◎：納品可   

 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10 5/11 

 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 

弊社 

営業日 
〇 休 休 休 〇 〇 〇 休 休 休 休 〇 〇 〇 〇 休 

出荷日 ● × × × × × × × × × × ● ● ● ● × 

納品日 

翌日 

配達ｴﾘｱ 

 

◎ 

 

◎ 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

◎ 

 

◎ 

 

◎ 

 

◎ 

納品日

翌々日 

配達ｴﾘｱ 

 

◎ 

 

◎ 

 

× 

 

× 

 

◎ 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

× 

 

◎ 

 

◎ 

 

◎ 

※チーズ（冷蔵品）は運送会社で留置き不可のため、5 月 7 日（火）納品不可です。また常温商品について

も配達店での長期保管は望ましくないため、お避け下さい。 

 

 

【受注締切日】※郡部は下記締切日よりも早くなりますのでお早めにご注文ください。 

北海道・九州        ⇒  4 月 24 日（水）受注締切 

東北・北陸・中国・四国・中部・近畿・関東  ⇒  4 月 25 日（木）受注締切 

                                            以上                                      


